התקיימה אסיפת מחזיקים ביום 23 ליולי 2023התקיימה אסיפת מחזיקים ביום 23 ליולי 2023אסיפת מחזיקים

אגרות החוב אינן מדורגותאגרות החוב אינן מדורגותדירוג אגרות החוב

]2[ סדרת תעודות התחייבות הינה מהותית אם סך ההתחייבויות על פיה לתום שנת הדיווח כפי שהן מוצגות במסגרת הדוח הכספי הנפרד של החברה )לפי תקנה 9ג לתקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומיידיים(, תש"ל-1970, מהווה 5% או יותר
מסך התחייבויות החברה כפי שהן מוצגות במסגרת הנתונים האמורים.